
                                                                                         Vypsání závodu 

MEMORIÁL JANA SEDLÁKA 2024, CTL 242167 

Pro LT: RsV-7P, Vau-7P, Q-3M, ILCA 4-3M, ILCA 6-3M                   5. - 06. 10. 2024 

Pořadatel a místo konání, závodní plocha 

Pořadatelem je Jachtklub Brno z.s. ( Bystrc č. ev. 16, 635 00 Brno). Brněnská přehrada. 

Pravidla 

Závod bude řízen dle pravidel, jak je definováno v Závodních pravidlech jachtingu (ZPJ). 
Národní předpisy jsou k dispozici zde. 

Přihlášky 

Závod je určen pro LT:  RsV-7P, Vau-7P, Q-3M, ILCA 4-3M, ILCA 6-3M 
Lodě se mohou přihlásit 
a) vyplněním přihlášky na webových stránkách závodu  www.sailing.cz/prihlasky/242167 do 4.10.2024, nebo 
b) vyplněním přihlášky v kanceláři závodu po dobu registrace. 
U závodníků mladších 18 let musí být na přihlášce uvedena zletilá osoba (včetně kontaktu na ni), která bude 
k zastižení během závodu v areálu závodu.  

Startovné:                             platba nejpozději do 4. 10. 2023           platba na místě při registraci 

Vaurien                                                     700,- Kč                                                   800,- Kč  
Rs Vareo                                                   500,- Kč                                                   600,- Kč  
Optimist                                                    500,- Kč                                                   600,- Kč  
ILCA 4                                                        500,- Kč                                                   600,- Kč  
ILCA 6                                                        500,- Kč                                                   600,- Kč  
Členové Jachtklubu Brno dobrovolně. 

Časový plán závodu 

Sobota 5. 10. 2024                  8,30 – 9,30        příjem přihlášek, registrace 
                                                   10,30                  nástup (zahájení závodu, úvodní briefing se závodníky a řidiči člunů) 
                                                   11,30                  vyzývací znamení 1 rozjížďky  
Neděle 5. 10. 2024                  8:30                   briefing se závodníky                  
                                                   10,00                  vyzývací znamení 1 rozjížďky dne 
                                                   15,00                  poslední možný start, vyhlášení výsledků 

Registrace na místě 

Lodě, které se přihlásily přes webové stránky, se nemusí dále registrovat. 

Plachetní směrnice 

Plachetní směrnice budou zveřejněny a k dispozici na stránkách závodu, bude uplatněn dodatek S ZPJ.  
Tyto dokumenty budou k dispozici při registraci a rovněž dostupné na oficiální vývěsní tabuli. 

Počet rozjížděk 

Závod je vypsán na 7 rozjížděk. 

Doprovodné (trenérské) čluny 

Doprovodné čluny se musí přihlásit . Čluny musí mít platné povolením k plavbě na Brněnské přehradě. Toto povolení 
vystavuje Magistrát města Brna pro rok 2024. Všechny doprovodné lodě musí splňovat legislativní požadavky (platný 
TP a další). Každý člun musí mít VHF vysílačku. 

Bodování 

Bude použit dodatek A ZPJ. Jedna rozjížďka je požadována pro platnost závodu. Tři rozjížďky pro splnění koeficientu. 

Prohlášení 

Závodníci se účastní závodu zcela na svoji vlastní odpovědnost. Viz pravidlo 3 ZPJ, rozhodnutí závodit, pořadatel, 
závodní komise, protestní komise nebo jiné strany a osoby, které se podílí na organizaci závodu, nepřijmou 
odpovědnost za materiální škody nebo zranění či smrt ve spojení ať přímém nebo nepřímém se závodem. 

Ceny 

Rozdělení cen závisí na rozhodnutí pořadatele. 

Komunikace 

Nástěnka závodu bude na webových stránkách: www.sailing.cz/noticeboard/242167  
Komunikace se závodníky bude probíhat prostřednictvím WhatsApp skupiny odkaz zde 

Ředitel závodu: Ing. Dan Audy  gsm.: +420 602 364 721 Hl. rozhodčí: Ing. Marek Pavlovský  gsm.: +420 738 936 086 

https://www.sailing.cz/get-file/files-dir/dokumenty/cze_natprescriptions.pdf
http://www.sailing.cz/prihlasky/242167
https://www.sailing.cz/prihlasky-clunu/242167
http://www.sailing.cz/noticeboard/242167
https://chat.whatsapp.com/Cwf9bdMCqRvIGAvTnSBBko

